

**Orden Compra****No. 22689****Fecha 26/08/2019****Cotizacion 7210****Facturar a** SUPERINTENDENCIA DE BANCOS**RNC** 401-00757-6**Direccion** MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE**Comprador** SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO**Tel.:** 809-685-8141**Fax** 809-686-2874**email** sencarnacion@sib.gob.do**Pedido por** LULIANA JIMENEZ TAPIA**Entregar a****Proveedor** LA CASA DEL ACERO INOXIDABLE**RNC/Cedula** 124031842**Direccion** AVE. RÓMULO BETANCOURT NO. 1456**Ciudad** STO. DGO.**Condiciones Pago** 30 días**Tiempo Entrega** 45 días**Forma Pago** CREDITO**Comunicacion** FAX 1 809-508-7354

OFICINA 1 809-534-7039

Convenio de Pago 1 20.00 197,788.50

2 80.00 791,254.20

SUMINISTRO.

Direccion Entrega

AVE. MEXICO NO.52

Observaciones

SIB-CP-005/2019-ADQUISICION, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE COCINA PARA LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS.

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
619	EQUIPOS VARIOS ANAQUEL DE ALAMBRE DE 152.4 CENTÍMETRO DE ANCHO POR 60.46 CENTÍMETRO DE PROFUNDIDAD POR 182.88 CENTÍMETRO H, REVESTIMIENTO DE EPOXI, 4 NIVELADORES, NFC, KD.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	10,098.00			10,098.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS ESTUFA EMPOTRABLE ELÉCTRICA DE 36 PULGADAS.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	39,093.00			39,093.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS HORNO EMPOTRABLE DEL 24 PULGADAS, ELÉCTRICO 220 VOLTIOS	10/10/2019	1.00	UNIDAC	36,720.00			36,720.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS REFRIGERADOR BAJO ENCIMERA, 12 PIES CÚBICOS, CAPACIDAD DE ALMACENAJE, DOS SECCIONES, REPISAS AJUSTABLES, DOS PUERTAS SOLIDAS CON BISAGRA, ASIDERA EMPOSTRADA, TERMOSTATO ELECTRÓNICO Y DIGITAL LED, PANTALLA DE TEMPERATURA INCORPORABLE, DESCONGELADOR AUTOMÁTICO	10/10/2019	1.00	UNIDAC	79,917.00			79,917.00 ✓



DIRECCION INTERNA

5 SEP 2019 12:02

CUI DE BANCOS

JOSÉ ARCADIO DE LOS SANTOS OR
 División de Compras

RAMON A. UREÑA DE JESUS
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO

28/08/2019
 Fecha

Sistema Integrado de Aplicaciones en Línea. SIAL

05/08/19

**Orden Compra****No. 22689****Fecha 26/08/2019**

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
619	SISTEMA, DE ACERO INOXIDABLE EXTERIOR, INTERIOR DE ALUMINIO PINTADO, 4 RUEDAS, 2 CON SEGUROS DE FRENO. EQUIPOS VARIOS LAVADORA DE VAJILLAS, TIPO PUERTA, 55 CANASTILLAS POR HORA, TERMOSTATO, LLENADO AUTOMÁTICO, NIVEL DE LÍQUIDO AUTOMÁTICO, INTERRUPTOR DE SEGURIDAD EN LA PUERTA, PARTE SUPERIOR Y MÁS ABAJO INFERIOR, GIRATORIO TIPO LAVAR ROCIADORES, DE DOS PLATOS/RECIPIENTE Y COMBINACIONES, TÉRMICA PROTECCIÓN DE SOBRE CARGA PARA CADA MOTOR, DE ACERO INOXIDABLE, REMOVIBLES LOS PANELES FRONTALES, ARMAZÓN/MARCO, PATAS Y PIE, 3KW, TANQUE CALENTADOR ELÉCTRICO, 1.5HP, 1725R.P.M. 208-240V/60/1-PH, ESTÁNDAR.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	248,425.00			248,425.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS CARRO PORTA BANDEJAS, CHAROLAS/BANDEJAS Y CARRO PARA CUBIERTOS, 82.2325 CENTÍMETROS DE LARGO X 53.975 DE ANCHO X 115.57 CENTÍMETROS H, CUBAS & COBERTURA DE VINILO, (8) SUPERIOR / SUPERFICIE COMPARTIMIENTO HOLD CUBIERTOS, SERVILLETAS Y CONDIMENTOS, (4) 15.24 CENTÍMETROS GIRATORIAS, DOS CON FRENO, POLIETILENO, NEGRO, NFS.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	23,970.00			23,970.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS LICUADORA PARA BAR, MOTOR DE DOS VELOCIDADES, 64ONZAS. DE CAPACIDAD, APILABLE CONTENEDOR DE POLICARBONATO, FRESCO ALMOHADILLA SENCOR, CORRIENTE DE AIRE DEFLECTOR, VARIABLE TEMPORIZADOR, SALTO CICLO, PULSE INTERRUPTOR, AUTOMÁTICO CIERRE, WAVE-ACTION SISTEMA, SILENCIOSO SHIELD, USB PUERTO, HOJAS DE ACERO INOXIDABLE, 3 HP, 3HP, 120V/60/1-PH, CULUS, NSF, EXPRES CUIDADO SERVICIO PROGRAMA DE POR VIDA HOJAS/CUCHILLA & MOTOR IMPULSADOR ACOPLADOR GARANTÍA.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	63,941.00			63,941.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS MESA DE PREPARACIÓN DE SÁNDWICH, 12 PIES CÚBICOS, CAPACIDAD DE ALMACENAJE, DOS SECCIONES, 2 REPISA	10/10/2019	1.00	UNIDAC	96,084.00			96,084.00 ✓



JOSE ARCADIO DE LOS SANTOS OR
División de Compras

RAMON A. UREÑA DE JESUS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



28/08/2019
Fecha

**Orden Compra****No. 22689****Fecha 26/08/2019**

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
619	AJUSTABLES, 2 PUERTAS ABISAGRADA MANIJA/MANGO, TERMOSTATO ELECTRÓNICO Y DIGITAL LED PANTALLA DE TEMPERATURA, INCORPORADO ACERO INOXIDABLE EXTERIOR, INTERIOR ALUMINIO PINTADO, ISOTÉRMICO CUBIERTA SUPERIOR, 4 RUEDAS 2 CON SEGURO DE FRENO Y SIN SEGURO DE FRENO, R134A REFRIGERANTE, ½ HP MONTADO EN LA PARTE DE ATRÁS COMPRESOR, INCLUYE: TABLA PARA CORTAR Y TAMAÑO DE BANDEJA 12 1/6 DE POLICARBONATO, CULUS, UL EPH CLASSIFIED. EQUIPOS VARIOS CARRO CALIENTE, MANTENEDOR 24C/D, CALENTADOR GABINETE MÓVIL, 12 PAR GUÍAS UNIVERSALES PARA CHAROLAS, 12 45.72 CENTÍMETROS X 66.4 CENTÍMETROS O 24 30.48 CENTÍMETROS X 50.8 CENTÍMETROS CHAROLAS DE CAPACIDAD 11.43 CENTÍMETROS OC, AJUSTABLE EN 3.81 CENTÍMETROS INCREMENTOS, HUMIFICACIÓN GABINETE DE FERMENTACIÓN/SISTEMA DE CALEFACCIÓN, TERMOSTATO, CONTROLES SEPARADOS, SIN AISLAMIENTO GABINETE, 1 ISOTÉRMICOS, PUERTAS, ASIDERA EMPOTRADA, REMOVIBLE RESERVORIO DE AGUA, DE ACERO INOXIDABLE INTERIOR & EXTERIOR, 12.7 CENTÍMETRO RUEDAS, 2 RÍGIDO, 2 GIRATORIOS CON FRENO, UL, CUL, NFS, 120V/50/60/1-PH, 15.8 AMPERIO, 1900W, NEMA 5-20P, ESTÁNDAR US.	10/10/2019	1.00	UNIDAC	163,251.00			163,251.00 /
619	EQUIPOS VARIOS MICROONDAS INDUSTRIALES	10/10/2019	4.00	UNIDAC	19,000.00			76,000.00 /
619	EQUIPOS VARIOS CALENTADOR ELÉCTRICO DE AGUA CALIENTE, 220 WATTS, MÁS 150 PSI, RESISTENCIA 1500	10/10/2019	1.00	UNIDAC	15,200.00			15,200.00 /
619	EQUIPOS VARIOS SECADORES DE MANO	10/10/2019	2.00	UNIDAC	2,800.00			5,600.00 /
619	EQUIPOS VARIOS DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA	10/10/2019	7.00	UNIDAC	1,225.00			8,575.00 /
619	EQUIPOS VARIOS DISPENSADORES DE SERVILLETAS	10/10/2019	4.00	UNIDAC	1,554.00			6,216.00 /
619	EQUIPOS VARIOS DISPENSADORES DE JABÓN LÍQUIDO	10/10/2019	4.00	UNIDAC	1,434.00			5,736.00 /




JOSÉ ARCADIO DE LOS SANTOS OR
División de Compras


RAMON A. UREÑA DE JESUS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



28/08/2019
Fecha

**Orden Compra****No. 22689****Fecha 26/08/2019**

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
619	EQUIPOS VARIOS DISPENSADORES DE MANOS LIMPIAS	10/10/2019	2.00	UNIDAC	1,673.00			3,346.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS ZAFACONES GRANDES EN ACERO INOXIDABLE	10/10/2019	2.00	UNIDAC	3,347.00			6,694.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS ZAFACONES MEDIANOS EN ACERO INOXIDABLE	10/10/2019	4.00	UNIDAC	2,270.00			9,080.00 ✓
619	EQUIPOS VARIOS ZAFACONES PEQUEÑO EN ACERO INOXIDABLE	10/10/2019	7.00	UNIDAC	1,571.00			10,997.00 ✓
SERVA	LOS ÍTEMS DEL 7, 13 Y 17 INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA	10/10/2019	1.00	UNIDAC	80,000.00			80,000.00 ✓

Descuento 0.00**ITBIS****Total RD 988,943.00****Instrucciones**

- Toda factura relacionada con esta compra debe referenciar el número de este documento.
- No debe existir discrepancias entre el servicio contratado y el recibido.
- El importe de la factura no debe exceder el importe de la orden de compra.
- Deposite su factura a partir de que la orden de compra sea recibida en su totalidad.
- Las facturas deben ser depositadas en Suministro y contener el número de comprobante fiscal gubernamental.



JOSE ARCADIO DE LOS SANTOS OR
División de Compras

RAMON A. UREÑA DE JESUS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

28/08/2019
Fecha